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NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

ACTIVO CORRIENTE 

BANCOS 

BANCOS 

IVA PAGADO 

RETENCION IVA CLIENTES 

INVENTARIO 

OTRAS CUENTAS POR COBRAR 

EQUIPOS DE COMPUTACION 

DEPREC. EQUIPOS CPMPUTACION 

PASIVO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 

CUENTAS POR PAGAR 

CUENTAS POR PAGAR 

PATRIMONIO 

CAPITAL SOCIAL 

ATTE, 

sim ly Zoro e 

Donelly Zúñiga Pincay 

Gerente General 

NOTA 1 

SALDO BANCO 

INVERSION BANCO BOLIVARIANO 

IVA COMPRAS 

RETENCION IVA CLIENTES 

PRODUCTOS TERMINADOS 

CUENTAS POS COBRAR A SOCIOS 

COMPUTADORAS 

DEPREC. DE COMPUTADORAS 

NOTA 2 

PROVEEDORES 

ACCIONISTAS 

BENEFICIOS SOCIALES 

NOTA 3 

CAPITAL SUSCRITO 

nay 

4.900,20 

1.500,00 

2.193,29 

3.754,15 

11:952,99 

0,00 

177,00 

-73,74 

24.403,49 

29.253,92 

19.800,00 

2.259,00 

51.312,92 

1.000,00 

 


